1 j_·_ lo_J~A_ÃR_~o_u;_;_l~_~A_t _E~_ET_R_ôN_I_Co __ T_e_rç_a_,_
3
_
1
_d_e_ M_a_io_ d_e_

2
_
0
_
2
_
2
_t_s_~_~_=2_

5
1_~_: __ º_3_1_1_:_

demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato

inicial, firmado entre as partes. REGÊNClA: LEl Nº

10.520/02. JOÃO LISBOA (MA), 12 DE MAJO DE2022 -

WILKA GABRIELLE DE VASCONCELOS SOUSA -

Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identi ficador: 6ipbewdqal2022053 l 090507

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Elctrônico nº 023/2021

ESTADODOMARANHÀOPREFETTURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CO TRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/202 1 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: E M SOUSA COM ÉRCIO E

SERVIÇOS L TOA. OBJETO: ELABORAÇÃO DE

MATERIAL BIBLIOGRÁFICO (LIVROS PARA

ENSINO FUNDAMENTAL 1, 2 E EJA) DA HISTÓRIA E

GEOGRAFIA DO MUN1CÍPIO DE JOÃO LISBOA (MA)

PARA A DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE DE

ENSINO MUNICIPAL. VIGÊNCIA: DOSE MESES.

VALOR: R$ 793.260,00 (setecentos e noventa e três mil,

duzentos e sessenta reais). REGÊNCIA: LET Nº 10.520/02,

LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação

Orçamentária: 12.361 .0004.2-051 - Manutenção do Ensino

Fundamental 12.366.0004.2-055 - Manut. da Educação de

Jovens e Adultos - EJA 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 3 1 de maio de 2022. DA V ISO

SORMA 11 ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

~

Public.1do por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: c9n3xneb4cx2022053 l l 00501

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória~ 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/4